
   

София 1000, ул. “Будапеща” № 16, т. центр. 02 94 04 999, факс 02 940 4 606, e-mail: bg_fsc@fsc.bg, www.fsc.bg 
1 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

Решение № 47 - ЗБ 

10.01.2019 г. 

 
 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-11-372-1 от 
11.12.2018 г., допълнено на 27.12.2018 г., подписано от г-жа Татяна Паскалева, в качеството 
ѝ на управител на „ЯМИТА-БРОКЕР-КОНСУЛТ” ЕООД, ЕИК 200678451, с което е 
отправено искане за заличаване на дружеството от регистъра на застрахователните брокери, 
воден на основание чл. 30, ал. 1, т. 12 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН).  

 
„ЯМИТА-БРОКЕР-КОНСУЛТ” ЕООД, ЕИК 200678451, е застрахователен брокер, 

вписан под № 11-372 в регистъра на застрахователните брокери, воден от КФН. 
Дружеството е със седалище и адрес на управление: гр. Хасково, п.к. 6300, ул.Янко Сакъзов 
№ 8 и се управлява и представлява от управителя г-жа Татяна Паскалева.  

 
Във връзка с подаденото заявление и приложените документи е извършена проверка, 

при която се установи, че е налице основанието по чл. 312, ал. 1, т. 11 на КЗ за заличаване 
на застрахователния брокер от регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 12 от ЗКФН.  

 
Предвид гореизложеното и на основание чл. 312, ал. 1, т. 11 от КЗ и чл. 13, ал. 1, т. 7 

от ЗКФН, 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 
Заличава „ЯМИТА-БРОКЕР-КОНСУЛТ” ЕООД, ЕИК 200678451, от регистъра 

на застрахователните брокери, воден от Комисията за финансов надзор, съгласно 
чл. 30, ал. 1, т. 12 от ЗКФН. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 

чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс решението подлежи на обжалване 
по съдебен ред пред Административнен съд – София област в четиринадесетдневен срок от 
съобщаването му.  

 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

        КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 
 


